
Uchwała nr  175/XXIII/2025 

Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 17 grudnia 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr 70/VIII/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 70/VIII/2024 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025-2040 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 – Przedsięwzięcia do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                              Krzysztof Adam Klejna 

 

 

 



Objaśnienia  

do Uchwały Nr  175/XXIII/2025 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 17 grudnia 2025 roku 

zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej dokonuje się następujących zmian: 

2025 rok 

Zmiany w dochodach: 

1.Dochody ogółem zmniejsza się o kwotę 182.684,41 zł do kwoty 129 786 130,21 zł: 

1.1.Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 13 767,48 zł do kwoty  113 998 257,09 zł; 

1.1.3.Dochody z subwencji ogólnej zwiększa się o kwotę 34 796,00 zł do kwoty 915 149,10 zł; 

1.1.4.Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące zwiększa się o kwotę 

282 240,97 zł do kwoty 15 297 456,02 zł, 

1.1.5.Pozostałe dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 303 269,49 zł do kwoty 36 270 739,07 zł; 

1.1.5.1.Z podatku od nieruchomości zmniejsza się o kwotę 232 854,00 zł do kwoty 16 915 

904,00 zł; 

1.2.Dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 196 451,89 zł do kwoty 15 787 873,12 zł; 

1.2.1.Dochody ze sprzedaży majątku zmniejsza się o kwotę 42 660,00 zł do kwoty 798 580,00 zł, 

1.2.2.Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje zmniejsza się o 

kwotę 153 791,89 zł do kwoty 14 868 293,12 zł. 

Zmiany w wydatkach: 

2.Wydatki ogółem zmniejsza się o kwotę 182 684,41 zł do kwoty 137 786 130,21 zł: 

2.1.Wydatki bieżące zwiększa się kwotę 157 376,39 zł do kwoty 112 105 477,02 zł; 

2.1.1.Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 232 079,51 zł 

do kwoty 62 188 519,06 zł, 

2.2.Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 340 060,80 zł do kwoty 25 680 653,19 zł; 

2.2.1.Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art.236 ust.4 pkt.1. ustawy 

zmniejsza się o kwotę 340 060,80 zł do kwoty 20 580 653,19 zł. 

Wynik budżetu: 

3.Wynosi  - (minus) 8 000 000,00 zł . 

Przychody budżetu: 

4.Wynoszą - 9 113 640,00 zł: 

6.Kwota długu nie zmienia się i wynosi 30 339 281,49 zł. 



W kol.9.1 – 9.3 dokonuje się zmian zgodnie z Uchwałą zmieniającą Uchwałę w sprawie budżetu 

z 17 grudnia 2025r. i wprowadza się kwoty wynikające ze zmian. 

W kol.10.1 w latach 2025-2027 wpisuje się kwoty zgodne z Wykazem przedsięwzięć w tych 

latach. 

W kol.10.6 w latach 2029-2040 wpisuje się kwoty spłat zgodne z kolumną 5 i 5.1 wynikające            

z tytułu zaciągniętych zobowiązań, w tym emisji obligacji. 

 

Zmiany w przedsięwzięciach: 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF zaktualizowano przedsięwzięcia zgodnie z zawartymi 

umowami oraz ciągłością realizacji w 2026 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

 

Po wprowadzeniu zmian do Wieloletniej Prognozy finansowej Miasto Gostynin spełnia wskaźnik 

spłaty zobowiązań zgodnie z ustawa o finansach publicznych. 

                                                                         

                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                            Krzysztof Adam Klejna 

 

  


